Załącznik Nr 9
do uchwały budżetowej Nr XXXI/376/05
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach
z dnia 15 marca 2005r.                                    
	PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2005 ROKU

	Nazwa zakładu budżetowego
	Klasyfikacja Budżetowa
	Stan środków obrotowych na 01.01.2005r.
	Przychody
	Wydatki
	Stan środków obrotowych na 31.12.2005r.

	
	Dział
	Rozdział
	
	Razem dochody
	w tym:
	Razem wydatki
	w tym:
	

	
	
	
	
	
	Przychody własne
	Dotacje
	
	Wpłaty do budżetu
	Wydatki inwestycyjne
	

	
	
	
	
	
	
	przedmiotowe
	celowe
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej
	600
	60004
	0,00
	3 763 100,00
	2 613 100,00
	1 150 000,00
	0,00
	3 763 100,00
	0,00
	0,00
	0,00

	RAZEM
	 
	 
	0,00
	3 763 100,00
	2 613 100,00
	1 150 000,00
	0,00
	3 763 100,00
	0,00
	0,00
	0,00


Ogółem wozokilometrów       1 035 898

Ogółem koszty działalności    3 763 100

Koszt 1 wozokilometra                   3,63

Wpływy własne                               2,52

Dotacja                                             1,11

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Dopierała

